
/ \

КОМИТЕТ ГРАЖДАНСКОЙ 
ОБОРОНЫ И ЗАЩИТЫ 

НАСЕЛЕНИЯ 
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН 
ГРАЖДАН ОБОРОНО ДА 
КАЛЫКЫМ АРАЛЫМЕ 

ШОТЫШТО КОМИТЕТШЕ

П Р И К А З

« {& » апреля 2022 г. № С

О внесении изменений в приказ Комитета гражданской обороны 
и защиты населения Республики Марий Эл 

от 23 марта 2018 г. № 49

В соответствии с частью 3 статьи 22 Федерального закона 
от 27 июля 2004 г. № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе 
Российской Федерации» и в связи с Указом Главы Республики Марий Эл 
от 30 марта 2022 г. № 33 «О внесении изменений в Указ Главы Республики 
Марий Эл от 23 апреля 2018 г. № 62» п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ Комитета гражданской обороны и защиты 
населения Республики Марий Эл от 23 марта 2018 г. № 49 
«Об утверждении перечня должностей государственной гражданской 
службы Республики Марий Эл в Комитете гражданской обороны 
и защиты населения Республики Марий Эл, исполнение должностных 
обязанностей по которым связано с использованием сведений, 
составляющих государственную тайну, при назначении на которые 
конкурс может не проводиться» следующее изменение:

Перечень должностей государственной гражданской службы 
Республики Марий Эл в Комитете гражданской обороны и защиты 
населения Республики Марий Эл, исполнение должностных обязанностей 
по которым связано с использованием сведений, составляющих 
государственную тайну, при назначении на которые конкурс может 
не проводиться изложить в новой редакции (прилагается).

2. Заведующему административно-организационным отделом 
Ланцову Е.А. разместить приказ на официальном сайте Комитета после 
регистрации его в Министерстве внутренней политики, развития местного 
самоуправления и юстиции Республики Марий Эл.
Мимис в|3» П р И |К 5 3 в Д 0

ш а  и m r  т и п и к настоящего приказа возложитьразвития мест 
Р(

право Сомитета Казеева А.А.
Республики Марий Эл

Регистрационный номер

Г.<*> .__ciL 20
Председатель Комитета

0 0 0 0 3
А.В.Малкин



УТВЕРЖДЕН
приказом Комитета гражданской 

обороны и защиты населения 
Республики Марий Эл 

« 23» марта 2018 г. № 49 (в редакции 
приказа от / /  апреля 2022 г. № /// ' )

П Е Р Е Ч Е Н Ь

должностей государственной гражданской службы Республики 
Марий Эл в Комитете гражданской обороны и защиты населения 

Республики Марий Эл, исполнение должностных обязанностей 
по которым связано с использованием сведений, составляющих 

государственную тайну, при назначении на которые конкурс может не
проводиться

начальник отдела инвестиционных программ, государственных 
закупок и материально-технического обеспечения;

консультант отдела мероприятий гражданской обороны, защиты 
населения и территориального взаимодействия;

ведущий специалист-эксперт (РХБЗ и М3) отдела мероприятий 
гражданской обороны, защиты населения и территориального 
взаимодействия.


